
Costers Sonja

Vanstechelman Marjolein

Leys Lieselot

Maes Nele

2186

2182

2095

2182

T.C. DE KODDA

TC DE MAENE

T.C. ECLIPS

TC DE MAENE

0757713

2159759

0278708

2079869

5

5

10

5

1

4

Louwagie Leen

Oplinus Carine

Van Exem Jana

Vanlerberghe Birde

Forrez Griet

2049

2071

2071

2191

2087

T.C. COME BAC

T.C. HOUTHULS

T.C. HOUTHULS

TP MOORSLED

MARKSE TENN

0585182

0011706

0074516

0548756

0238537

10

5

10

5

10

3

2

Costers Sonja

Leys Lieselot

Maes Nele

Vanlerberghe Birde

Louwagie Leen

Oplinus Carine

Van Exem Jana

Forrez Griet

7/6 - 4/4 opgave

6/3 - 6/1

6/1 - 6/1

6/2 - 6/0

6/4 - 6/3

Leys Lieselot

Van Exem Jana

7/5 - 6/4

6/2 - 6/2

1/
Club : 2021 T.C. YPER  Wedstrijdleider : 2011929 Degryse Jeroen
Tornooi : 202220215 NAZOMER DUBBELTORNOOI van 15/09/2022 tot 25/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Exem Jana

6/2 - 6/3

Winnaar

Vercammen Bart

Vanhoudt Jürgen

Boedts Wouter

Seys Freddy

2186

2182

2095

2182

T.C. DE KODDA

TC DE MAENE

T.C. ECLIPS

TC DE MAENE

2107044

2129908

0284537

2079913

10

5

3

5

1

4

Cailliau Gerdi

Gamme Stefaan

Cauwelier Stéphan

De Witte Stefaan

Ameye Felix

2049

2071

2071

2191

2087

T.C. COME BAC

T.C. HOUTHULS

T.C. HOUTHULS

TP MOORSLED

MARKSE TENN

0585183

2149349

0897509

2226924

0717525

3

5

3

3

5

3

2

Vercammen Bart

Boedts Wouter

Seys Freddy

De Witte Stefaan

Cailliau Gerdi

Gamme Stefaan

Cauwelier Stéphan

Ameye Felix

Costers Sonja

Van Exem Jana

Vercammen Bart

Cauwelier Stéphan

Leys Lieselot

Forrez Griet

Boedts Wouter

Ameye Felix

Boedts Wouter

Cauwelier Stéphan

Cauwelier Stéphan

1


